排 水 設 備 新 設 等 確 認 申 請 書

年  月  日

   我孫子市長あて

  我孫子市下水道条例第８条の規定により、次のとおり申請します。

申 請 人
住 所

氏 名   電話

施行業者
住 所

氏 名   電話

設 置 区 分 新設・増設・改造・その他

設 置 場 所 我孫子市

所 有 区 分 所有地 ・ 借 地 持 家 ・ 借 家

土地所有者承諾 住所               氏名

家屋所有者承諾 住所               氏名

排水設備所有者
承 諾 住所               氏名

処 理 区 域 名

使 用 区 分 一般家庭・営業（業種                 ）

使 用 用 水 市水道・井戸兼用・井戸水

着手予定年月日 年  月  日 完了予定年月日 年  月  日

戸 数 戸 排 水 面 積 ㎡

排 水 人 口 人 建 物 面 積 ㎡